別記
第4号様式（第13条関係）
令和　年　月　日

公益財団法人高知県産業振興センター　理事長　様

　　　　　　　　　［申請者］
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名

高知県省エネルギー設備投資支援事業費補助金に係る実績報告書

　上記補助金に係る補助事業が完了しましたので高知県省エネルギー設備投資支援事業費補助金交付要領第13条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助金実績報告額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助金振込先口座
　　金融機関及び支店名：
　　預金種別　　　　　：
　　口座番号　　　　　：
　　口座名義人(カナ)　：

３　補助事業実施期間
　　令和　年　月　日　から　令和　年　月　日
　　※補助事業実施期間は、交付決定日から補助対象経費の支払完了日
（前払いしている場合は事業完了日）です。

別紙1
実績報告書

1　補助事業の実施内容
・更新設備の設置状況や使用状況が確認できる設備全体の写真を添付してください

別紙２

事業費の詳細

1　経費明細表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、小数点以下切り捨て）
	設備・機器
	事業に要した経費
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	補助実績額

	支払年月日及び
支払先

	補助金実績報告額（千円未満切り捨て）

	補助対象経費に補助率を乗じた額の合計から
千円未満を切り捨て。

別記
第５号様式（第１７条関係）
所得財産等管理台帳
補助金名：高知県省エネルギー設備投資支援事業費補助金

	財産を取得した者
	数量※２
	単価
	金額（税抜）
	取得年月日※３
	保管場所又は
設置場所
	耐用年数
（処分制限期間）
	備考※４

	財産名※1

	※１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が50万円以上のものとします。

	※２　「数量」欄は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。

	※３　「取得年月日」欄は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。

	※４　取得財産等を取得した者と使用者とが異なる場合は、「備考」欄に使用者名を記入してください。

	※５　税理士等に確認の上、取得財産の耐用年数が分かる根拠書類を添付ください。